
UCHWAŁA NR 83/22 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) §10 Uchwały Nr XL/92/21 Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2022 rok 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok zgodnie                              
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Staszowie: 

Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 

Wicestarosta: Leszek Guzal 

Członek Zarządu: Janusz Bąk 

Członek Zarządu Krystyna Semrau 

Członek Zarządu Zbigniew Wiącek 

 

Id: 44897BF0-BEEE-4F76-B718-C5F282C75508. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 -4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik do Uchwały Nr 83/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 22 września 2022 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2022 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Id: 44897BF0-BEEE-4F76-B718-C5F282C75508. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w planie wydatków 
budżetowych powiatu na 2022 rok poprzez: 

1.Dział 926 Kultura fizyczna dokonuje zmian w planie wydatków bieżących na wniosek 
wydziału merytorycznego celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków. 

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2022 rok wynoszą 86.625.577,47 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 74.999.411,74 zł, 

- dochody majątkowe – 11.626.165,73 zł. 

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2022 rok wynoszą 98.363.982,73 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 76.417.911,44 zł, 

- wydatki majątkowe – 21.946.071,29 zł. 

Id: 44897BF0-BEEE-4F76-B718-C5F282C75508. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik .
	Uzasadnienie



